ATO DA *AUTORIA D9 	r ,  /76

O PRESIDISTE DA ?UNDAÇÃO E *RITO' DA UNIVERSIDADE

Dl IRASILIA, no uso de suas atribuiçies sotatntirias ad referendum

do Conselho Diretor e tende em vista o constante na SelicitaçÃo de

Provimento de Vaga-Pessoal Tícnice/Administrative- CEIE-016/76,

RESOLVE:

1- EXTINCUIR no Centre de Custo 2348- ferviço de

Transportes e Zeladoria, 01 (una) vaga para o cargo de Auxiliar 	de

Serviços Referindo 3.

2- CRIAR no Centro de Custo 2348- Serviço 	de

Transportes e Zeladoria, 01 (uma) vaga para o cargo de Auxiliar 	de

Serviços Rdsriacia I.

braarlia, 	de maio de 1976,

AMADEU CURY

REITOR

C.C.

Gaz-m-$1R
DAD-P*S-CRR-SPA(2)
jec.

	Page 1